
 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 30.07.2020 № 15(11)      1 
 

 

        05 августа 2020 года                                                                               № 16(11)     

Основан в феврале 2010 года 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

Решение № 185/93 от 05.08.2020г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской 

области 

 

     О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской   в части изменения зоны застройки индивидуальными жилыми домами (с индексом Ж1), зоны естественного природного лан дшафта (с 

индексом Р2) на зону отдыха, занятий физической культурой и спортом (с индексом Р3)земельного участка, расположенного по адре су: Россия, 

Самарская область, муниципальный район Безенчукский, сельское поселение Звезда, село Покровка, ул. Речная 

       В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах 

публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Звезда муниципального района 

Безенчукский Самарской области от 19.12.2013г. № 98/23 (в редакции №154/74 от 23.10.2019г.), Собрание представител ей сельского поселения  Звезда 

муниципального района Безенчукский Самарской области         РЕШИЛО: 

 1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской в части изменения зоны застройки индивидуальными жилыми домами (с индексом Ж1), зоны естественного природного ландшафта (с 

индексом Р2) на зону отдыха, занятий физической культурой и спортом (с индексом Р3) касательно земельного участка со следующи ми координатами:  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

расположенного по адресу: Россия, Самарская область, муниципальный район Безенчукский, сельское поселение Звезда, село Покров ка, ул. Речная, 

утвержденные Собранием представителей сельского поселения  Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области от 19.12.2013г. № 

98/23 в редакции №154/74 от 23.10.2019г.), согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения  Звезда».  

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования. 

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения  Звезда.  

Председатель Собрания представителей   

сельского поселения  Звезда                                                                С.И. Пигарёва  

Глава  сельского поселения  Звезда                             Л.М.Васильева 

354655.47 1340506.92 

354634.15 1340539.98 

354574.07 1340574.37 

354537.2 1340587.04 

354481.62 1340589.88 

354397.72 1340557.57 

354342.3 1340534.33 

354404.05 1340414.69 

354655.47 1340506.92 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 30.07.2020 № 15(11)      2 
 

Приложение 1  к Решению Собрания представителей    сельского поселения Звезда     от 05.08.2020г. №185/93 

                                                                                        Изменить зону Ж1 и Р2                                 на зону Р3 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////// 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

               ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Куликова Т.В. 

Адрес редакции, издателя: 

446245.ж.ст.Звезда, ул. Советская,7. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного 

раза в месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 30.07.2020 № 15(11)      3 
 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 13.04.2020 № 07(11)      
4 
 
 
 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 13.04.2020 № 07(11)      5 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                  

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 05.03.2020 № 
04(11)      10 

 

   

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 28.01.2020 № 
2(11)      11 
 
 

   

 

 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 28.01.2020 № 
2(11)      12 
 
 

   



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 28.01.2020 № 
2(11)      13 
 
 

   

  



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 28.01.2020 № 
2(11)      14 
 
 

   

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 28.01.2020 № 
2(11)      15 
 
 

   



 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.08.2019 № 
15(10)      17 
 
 

   

 



 
 

   



19 
 

   



20 
 

   



21 
 

   



22 
 

   



 
 

   

 


	Решение № 185/93 от 05.08.2020г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области

